1

深圳证券交易所上市审核委员会
2023 年第 45 次审议会议

结果公告

深圳证券交易所上市审核委员会 2023 年第 45 次审议会

议于 2023 年 6 月 16 日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

（一）厦门渡远户外用品股份有限公司（首发）：符合发

行条件、上市条件和信息披露要求。

二、上市委会议现场问询的主要问题

（一）厦门渡远户外用品股份有限公司

股份权属问题。根据发行人申报材料，2019 年 7 月，林

豫柏之兄林豫松将所持有发行人 14%股权转让给林豫柏，转让

价格为 3元/股，双方签署《股权转让协议》。2019年 8月起，

林豫松名下五家公司股权相继被司法冻结；2023 年 5 月 29

日，二审法院裁定解除对上述五家公司股权的冻结。

请发行人：（1）说明是否存在双方签署代持协议或抽屉

协议以规避纳税义务的情形，是否存在被税务部门采取行政

处罚的风险；（2）说明林豫松所持五家公司股权被冻结和解

除冻结事项是否属于重要事项，是否进行充分披露；（3）结

合股权低价转让的背景、动机、具体原因，说明是否存在林

豫柏为林豫松代持股份影响发行人股份权属清晰的情形。同

2

时，请保荐人发表明确意见。

三、需进一步落实事项

（一）厦门渡远户外用品股份有限公司

无

深圳证券交易所

         上市审核委员会

2023 年 6 月 16 日